

---

# Karina Isolde Holding ApS

**CVR-nr.: 41152443**

Kildebakkegårds Alle 20  
2870 Dyssegård

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/07/2023**

---

**Karina Isolde Balslev**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Karina Isolde Holding ApS  
Kildebakkegårds Alle 20  
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 41152443  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at være holdingselskab.

### Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022 et underskud på 8 tkr., mod et underskud på 5 tkr. den foregående periode. De samlede aktiver udgør 22 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 21 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.300</b>	<b>-6.129</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.300</b>	<b>-6.129</b>
Andre finansielle indtægter		66	161
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-22
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.242</b>	<b>-5.990</b>
Skat af årets resultat		-2.820	1.185
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.062</b>	<b>-4.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-8.062	-4.805
<b>I alt</b>		<b>-8.062</b>	<b>-4.805</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.602	6.036
Udskudte skatteaktiver		0	2.820
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.602</b>	<b>8.856</b>
Likvide beholdninger		499	1.307
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.101</b>	<b>10.163</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>22.101</b>	<b>30.163</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-18.663	-10.601
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>21.337</b>	<b>29.399</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		764	764
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>764</b>	<b>764</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>764</b>	<b>764</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>22.101</b>	<b>30.163</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

0